
1 

Številka: 9001-10/2020 

Datum: 30. 11. 2020 

15. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 17.12.2020

ZADEVA: Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini 

Brežice – prva obravnava

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA 

KOMUNALNO INFRASTRUKTURO IN GOSPODARSKE 

JAVNE SLUŽBE 

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: David Flajnik, vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo 

in gospodarske javne službe 

PRISTOJNO DELOVNO 

TELO: 

 Statutarno-pravna komisija 

 Odbor za družbene dejavnosti 

 Odbor za proračun, finance in občinsko premoženje 

 Odbor za gospodarstvo 

 Odbor za kmetijstvo in razvoj podeželja 

 Odbor za urbanizem 

 Odbor za gospodarske javne službe in varstvo okolja

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih 

cest v občini Brežice. 

Ivan MOLAN 

župan 

Prilogi: 

 Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brežice z obrazložitvijo,

 Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brežice



2 

Številka: 371-0098/2020 

Datum: 30.11.2020 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brežice 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) predlagam v 
sprejem in obravnavo Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brežice. 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  

SKLEP 

Sprejme se Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brežice. 

OBRAZLOŽITEV: 
V skladu z Zakonom o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15, 10/18)  
je javna cesta tista cesta, ki jo država ali občina, v skladu z merili za kategorizacijo javnih cest, 
razglasi za javno cesto določene kategorije in jo lahko vsak prosto uporablja na način in pod 
pogoji, določenimi z zakonom in drugimi predpisi.  

Zakon o cestah v 39. členu določa, da so javne ceste državne in občinske ceste. Državne ceste 
so v lasti Republike Slovenije, občinske ceste pa v lasti občin. Glede na pomen za promet in 
povezovalne funkcije v prostoru občinske ceste pa na lokalne ceste, javne poti ter občinske 
kolesarske poti v skladu z merili, ki jih določi vlada. V skladu s prej navedenimi merili, ki so 
podrobno določena v Uredbi o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 
113/09, 109/10 - ZCes-1) se lokalne ceste v naseljih lahko razvrščajo v več podkategorij. 

Občine so po Zakonu o cestah dolžne voditi tudi evidenco o občinskih javnih cestah v programu 
Banka cestnih podatkov  (BCP), osnova za zbiranje in vodenje podatkov pa so občinski odloki o 
kategorizaciji občinskih javnih cest, ki občinske ceste razvršča v kategorije glede na njihov 
pomen in povezovalne funkcije v prostoru. 

Po sprejemu veljavnega odloka v letu 2012 je ob izgradnji izven nivojskega križanja cest z 
železniško progo v Dobovi  prišlo do večjih sprememb potekov občinskih javnih cest. Prav tako 
je do sprememb potekov občinskih cest prišlo tudi ob načrtovanju in izvedbi investicij v cestno 
infrastrukturo, zato je bilo potrebno pripraviti nov odlok o kategorizaciji. 



3 

Oddelek za komunalno infrastrukturo in gospodarske javne službe je vsem krajevnim 
skupnostim poslal poziv, da podajo svoje predloge za kategorizacijo novih poti oz. izvzem 
neustreznih poti iz kategorizacije. Vsi podani predlogi so bili pregledani, upoštevali smo vse 
predloge, ki izpolnjujejo pogoje za kategorizacijo. 

Po predlogu odloka bodo v občini Brežice kategorizirane lokalne ceste (LC) v dolžini 259.941 m, 
zbirne mestne ali zbirne krajevne cest (LZ) v dolžini 12.104 m, mestne ali krajevne ceste (LK) v 
dolžini 12.805 m in javne poti (JP) v dolžini 328.753 m. 

V kolikor bo Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Brežice  v prvi obravnavi 
sprejet, ga bomo posredovali v soglasje Direkciji Republika Slovenije za infrastrukturo, nakar 
sledi druga obravnava na seji Občinskega sveta. 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 

Predlagani akt bo ne bo imel finančnih posledic. 

Pripravil: 

David Flajnik  

vodja Oddelka za komunalno  

infrastrukturo in gospodarske javne službe 

Ivan MOLAN 

župan



- 1 -

Na podlagi 39. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15 in 

10/18) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet 

Občine Brežice na __. seji dne __.__.2020 sprejel 

ODLOK 

o kategorizaciji občinskih cest v Občini Brežice

1. člen
(vsebina odloka) 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto 

cestnega prometa, ki ga prevzemajo. 

2. člen
(kategorije občinskih cest) 

(1) Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s 
skrajšano oznako JP). 

(2) Lokalne ceste so namenjene povezovanju naselij v Občini Brežice z naselji v sosednjih 
občinah, naselij ali delov naselij v Občini Brežice med seboj in ceste, pomembne za navezovanje 
prometa na ceste enake ali višje kategorije; 

(3) Javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov naselij v Občini Brežice in ne 
izpolnjujejo predpisanih meril za lokalno cesto ali so namenjene samo določenim vrstam 
udeležencev v prometu (krajevne ceste in poti, vaške ceste in poti, poti za pešce, kolesarje, 
jezdece, gonjače ipd.). 

3. člen
(lokalne ceste) 

Lokalne ceste v naseljih občine z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednji 

podkategoriji: 

- zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ), ki so namenjene zbiranju in 

navezovanju prometnih tokov iz posameznih območij naselij z uvedenim uličnim sistemom na 

ceste enake ali višje kategorije, in 

- mestne ali krajevne ceste (s skrajšano oznako LK), ki so kot nadaljevanje cest višje 

kategorije namenjene dostopu do zaključenih prostorskih enot (stanovanjske soseske 

blokovne in individualne gradnje, industrijske cone, nakupovalni in rekreacijski centri ipd.) v 

posameznih območjih naselij z uvedenim uličnim sistemom. 



- 2 -

4. člen 
(seznam lokalnih cest) 

Lokalne ceste (LC) so: 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m]

1 024001 675 Ribnica-Jesenice na D. 675 2.945 vsa vozila

2 024002 024001 Jesenice na D.- Mokrice 675 538 vsa vozila

3 024012 191143 Črešnjice-Drnovo 191131 2.361 vsa vozila 1.434 - Krško

4 024021 419 Boršt-Skopice 024031 1.609 vsa vozila

5 024022 419 Boršt-Boršt 024063 676 vsa vozila

6 024031 419 Krška vas-D. Skopice 024021 1.646 vsa vozila

7 024032 024021 D. Skopice-Vihre-Brege 191131 2.069 vsa vozila 2.453 - Krško

8 024041 419 Cerklje ob Krki-Gazice-V. breg 419 3.433 vsa vozila

9 024051 419 Cerklje-D. Pirošica 024065 939 vsa vozila

10 024061 419 Krška vas-V. Malence 024101 812 vsa vozila

11 024062 024101 V. Malence-Boršt 024022 1.545 vsa vozila

12 024063 024022 Boršt-G. Pirošica 024081 1.538 vsa vozila

13 024064 024081 G. Pirošica-D. Pirošica 024051 660 vsa vozila

14 024065 024051 D. Pirošica-Bušeča vas 024067 1.038 vsa vozila

15 024066 024065 Bušeča vas-Vrhovska vas 191202 953 vsa vozila

16 024067 024065 Bušeča vas-Poštena vas 024067 1.184 vsa vozila

17 024068 024067 Poštena vas-Brvi 024071 1.092 vsa vozila

18 024071 191202 Vrhovska vas-Brvi 024082 4.844 vsa vozila

19 024081 024063 G. Pirošica-Brvi 024071 1.338 vsa vozila

20 024082 024071 Brvi-Izvir 024084 940 vsa vozila

21 024083 024082 Izvir-Čedem 024104 4.484 vsa vozila

22 024084 024082 Izvir-Globočice 024122 1.876 vsa vozila

23 024091 024084 Kraška vas-Stankovo 024102 2.796 vsa vozila

24 024101 024061 V. Malence-Mrzlava vas 024102 1.175 vsa vozila

25 024102 024101 Mrzlava vas-Globočice 024122 1.709 vsa vozila

26 024103 024122 Globočice-Subanov mlin 529471 1.188 vsa vozila

27 024104 529471 Subanov mlin-Čedem 024083 1.951 vsa vozila

28 024121 675 Dvorce-Žejno 024122 3.005 vsa vozila

29 024122 024121 Žejno-Globočice 024103 1.996 vsa vozila

30 024131 419 V. Malence-Čatež 026401 1.517 vsa vozila

31 024141 219 Čatež-Terme Čatež 219 945 vsa vozila

32 024142 219 Čatež-Terme Čatež Terme 797 vsa vozila

33 024161 675 Cirnik-Koritno 024182 6.656 vsa vozila

34 024171 675 Ribnica-M. Dolina 024182 2.078 vsa vozila

35 024181 024191 V. Dolina-M. Dolina 024171 803 vsa vozila

36 024182 024171 M. Dolina-Koritno 024161 1.274 vsa vozila

37 024183 024161 Koritno-Laze-Ponikve 024193 1.810 vsa vozila

38 024191 024202 Nova vas-V. Dolina 024181 1.406 vsa vozila



- 3 -

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m]

39 024192 024181 V. Dolina-Brezje-Ponikve 024193 3.138 vsa vozila

40 024193 024192 Velika Dolina-Ponikve 024192 1.798 vsa vozila

41 024201 675 Mokrice-Nova vas 024191 534 vsa vozila

42 024202 024191 Nova vas-Slovenska vas 675 851 vsa vozila

43 024203 675 Slovenska vas-drž. meja 525062 1.835 vsa vozila

44 024204 675 Mokrice-grad Mokrice grad 538 vsa vozila

45 024221 420 Dobova-Mihalovec 525241 642 vsa vozila

46 024222 525241 Mihalovec-Loče 525291 1.166 vsa vozila

47 024223 525291 Loče-Dobova 024224 1.334 vsa vozila

48 024224 024223 Dobova 420 229 vsa vozila

49 024231 420 Rigonce-meja RS/RH HŠ 42 1.117 vsa vozila

50 024241 420 Rigonce-V. Obrež 024261 1.437 vsa vozila

51 024251 024261 V. Obrež-M. Obrež 024271 788 vsa vozila

52 024261 024271 Dobova-Rakovec 676 4.699 vsa vozila

53 024271 676 Kapele-Dobova 420 4.490 vsa vozila

54 024281 026301 Sela(AFP)-Gaberje 024282 574 vsa vozila

55 024282 024281 Gabrje-Pistače 024283 1.807 vsa vozila

56 024283 024282 Pistače-Sela(križ) 024291 1.533 vsa vozila

57 024291 219 Sela(Lipa)-Sela(križ) 024291 409 vsa vozila

58 024292 024291 Sela(križ)-Dobova 026301 1.999 vsa vozila

59 024301 219 Sela(bukošek)-Sela 024292 1.137 vsa vozila

60 024311 024292 Sela-Mostec 420 1.147 vsa vozila

61 024321 219 Župelevec-Zg. Slogonsko 024332 698 vsa vozila

62 024322 024333 Zg. Slogonsko-Vrhje 024332 1.364 vsa vozila

63 024323 024333 Vrhje-Kapele 676 630 vsa vozila

64 024331 676 Jereslavec-Slogonsko 024332 2.146 vsa vozila

65 024332 024331 Slogonsko-Zg. Slogonsko 024321 1.946 vsa vozila

66 024333 024332 Slogonsko-Vrhje 024323 1.035 vsa vozila

67 024334 024333 Slogonsko-krak 024331 22 vsa vozila

68 024341 670 Drenovec-Nova vas 677 1.557 vsa vozila

69 024351 670 Bizeljsko-Bizeljska vas 024361 4.029 vsa vozila

70 024361 219 Bizeljska vas-Ledine 670 4.122 vsa vozila

71 024371 219 Nimnik-Janeževa Gorca 024381 1.383 vsa vozila

72 024372 024381 Janeževa Gorca-Sv. Gore 219 3.933 
vsa vozila 2.478 - 

Bistrica ob 
Sotli

73 024381 677 Brezovica-Janeževa Gorca 024371 2.060 vsa vozila

74 024391 677 Podgorje-Zg. P.-Gradišče 024381 1.968 vsa vozila

75 024392 024391 Zg. Podg.-Varlec-Podgorje 677 1.423 vsa vozila

76 024401 677 Pavlova vas-Sv. Jedert 024402 1.182 vsa vozila

77 024402 024401 Sv. Jedert-Pišece 677 2.303 vsa vozila

78 024421 677 Babčki dol-Sv.Janez 677 3.058 vsa vozila

79 024431 677 Zg. Pohanca-Zg. Šapole 181011 3.242 vsa vozila

80 024432 181011 Zg. Šapole-grad Podsreda 181011 4.450 vsa vozila 203 - Kozje



- 4 -

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m]

81 024441 024432 Ravne-Križe-Sela 024451 1.946 vsa vozila

82 024442 024441 Križe-Sp. Šapole-Ravne 191061 758 vsa vozila 1.277 - Krško

83 024443 024441 Križe-Kostanjek 191061 1.325 vsa vozila 687 - Krško

84 024451 024441 Križke Gorice-Goli vrh 181021 1.178 vsa vozila

85 024461 676 Sp. Pohanca-Zg. Pohanca 677 3.653 vsa vozila

86 024462 677 Skopačna-Oklukova Gora 024461 2.172 vsa vozila

87 024471 676 Artiče-Volčje 677 3.756 vsa vozila

88 024481 676 Dečno selo-Art. hosta 024491 1.240 vsa vozila

89 024482 024491 Art. hosta-Sromlje 677 3.363 vsa vozila

90 024491 677 Sromlje-Art. hosta-Novo mesto 024481 4.087 vsa vozila

91 024501 677 Pavlova vas-Suhadol 024511 838 vsa vozila

92 024511 024491 Curnovec-Suhadol 024501 3.298 vsa vozila

93 024512 024501 Suhadol-Dednja vas 024531 1.773 vsa vozila

94 024521 676 Mali Vrh-Blatno 024531 6.278 vsa vozila

95 024531 676 Globoko-Blatno-Pišece 677 6.586 vsa vozila

96 024532 024531 Rudnik-Sv. Barbara 024552 1.103 vsa vozila

97 024541 677 Marof-Sv. Križ 024531 1.917 vsa vozila

98 024551 024623 Globoko-Roviše 024532 2.049 vsa vozila

99 024552 024532 Roviše-Dednja vas 024561 1.380 vsa vozila

100 024553 024561 Dednja vas-Orehovec 024584 2.023 vsa vozila

101 024561 024622 Bojsno-Dednja vas 024553 3.692 vsa vozila

102 024571 220 Sp. Pohanca-Zg. Obrež 024681 1.078 vsa vozila

103 024581 024621 Bojsno-Brezje 024601 954 vsa vozila

104 024582 024601 Brezje-Orehovec 527022 2.600 vsa vozila

105 024583 527022 Orehovec-Orehovec 024553 726 vsa vozila

106 024584 024553 Orehovec-Pišece 024531 881 vsa vozila

107 024601 024611 Vitna vas-Brezje 024582 1.480 vsa vozila

108 024611 219 Župelevec-Vitna vas 528561 3.818 vsa vozila

109 024612 528561 Vitna vas-Brezovica 677 1.265 vsa vozila

110 024621 219 Župelevec-Brezje 024581 1.223 vsa vozila

111 024622 024581 Brezje-Bojsno 024561 2.289 vsa vozila

112 024623 024561 Bojsno-Globoko 676 1.607 vsa vozila

113 024631 219 Bukošek-Bukošek 024641 736 vsa vozila

114 024632 024641 Bukošek-Cundrovec 024652 2.160 vsa vozila

115 024641 024631 Bukošek-Sela 219 1.809 vsa vozila

116 024651 220 Brežice-Cundrovec 024632 1.708 vsa vozila

117 024652 024632 Cundrovec-Mali Vrh 676 3.440 vsa vozila

118 024653 219 Brežice(Trnje)-Črnc 024651 1.090 vsa vozila

119 024654 220 Šentlenart-Črnc 024651 936 vsa vozila

120 024661 220 Šentlenart-Glogov Brod 024673 3.209 vsa vozila

121 024662 024673 Glogov Brod-Dečno selo 676 395 vsa vozila

122 024671 220 Trebež-Artiče 024673 1.174 vsa vozila

123 024672 024671 Trebež-Artiče 676 545 vsa vozila



- 5 -

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m]

124 024673 024671 Artiče-Glogov Brod 024661 1.765 vsa vozila

125 024681 220 Zg. Obrež-Dolenja vas pri Krškem 220 1.383 vsa vozila 1.630 - Krško

126 024691 419 Krška vas-Boršt 024022 2.035 vsa vozila

127 024692 024022 Boršt-Cerklje 024051 2.389 vsa vozila

128 024701 024401 Sv. Jedert-Osredek 181011 1.151 vsa vozila 1.146 - Kozje

129 024711 675 Obrežje-Jesenice I 024711 656 vsa vozila

130 024712 024711 Obrežje-Jesenice II 675 836 vsa vozila

131 024721 024121 Cerina-Mladina-Dobeno 024121 3.251 vsa vozila

132 027201 024091 Stankovo-Vit.-V. Malence 024062 2.006 vsa vozila

133 181011 422 Železno-Osredek-Zg. Šapole 024431 1.044 vsa vozila 9.102 - Kozje

134 181021 422 Poklek-Goli vrh 024451 1.227 vsa vozila 878 - Kozje

135 191143 673 V. Podlog-Hrastje-Črešnjice-Cerklje 419 2.782 vsa vozila 2.770 - Krško

136 191202 671 Šutna-Vrhovska vas 024071 703 vsa vozila 1.016 - Krško

137 191271 220 Dolenja vas pri Artičah-Zdole 677 1.970 vsa vozila 1.761 - Krško

138 191281 422 Koprivnica-Leskovec-Križe 024451 1.266 vsa vozila 2.098 - Krško

139 318081 318091 Bistrica-Kunšperk-Brežice 024361 560 
vsa vozila 5.963 - 

Bistrica ob 
Sotli

SKUPAJ: 259.941 m  

5. člen 
(seznam zbirnih mestnih ali zbirnih krajevnih cest) 

Zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (LZ) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

1 026011 220 C. bratov Milavcev-C. prvih borcev 026031 1.895 vsa vozila

2 026021 026031 Dobovska cesta 219 968 vsa vozila

3 026031 026011 Prešernova cesta 419 926 vsa vozila

4 026041 026011 Bizeljska cesta 026041 731 vsa vozila

5 026042 026041 Bizeljska cesta 219 147 vsa vozila

6 026051 026011 Černelčeva-Pleteršnikova 220 729 vsa vozila

7 026061 026011 Obrtna-Ul. kozjanskih borcev 220 632 vsa vozila

8 026071 026011 Čolnarska pot-Lenartova pot 220 1.536 vsa vozila

9 026081 219 Prežihova-Kregarjeva-Trnska pot 219 963 vsa vozila

10 026091 026051 Maistrova ulica 026041 495 vsa vozila

11 026101 026021 Pod obzidjem 026051 637 vsa vozila

12 026301 024281 Selska cesta-Ulica 1. maja 420 1.640 vsa vozila

13 026401 219 Rimska cesta (M. Petrol-Dvorce) 675 805 vsa vozila

SKUPAJ: 12.104 m  



- 6 -

6. člen 
(seznam mestnih ali krajevnih cest) 

Mestne ali krajevne ceste (LK) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

1 027011 026011 Dalmatinova ulica 026071 280 vsa vozila

2 027021 026071 Valvasorjeva ulica 027011 400 vsa vozila

3 027031 026011 Mladinska ulica 026061 253 vsa vozila

4 027041 026061 Ob stadionu 027061 469 vsa vozila

5 027051 027041 Finžgarjeva ulica 027073 254 vsa vozila

6 027061 026051 Černelčeva cesta (mimo bolnišnice) 026051 324 vsa vozila

7 027071 026042 Ulica Stanka Škalerja I 027085 184 vsa vozila

8 027072 027085 Ulica Stanka Škalerja II 026051 393 vsa vozila

9 027073 026051 Ulica kozjanskih borcev 026061 406 vsa vozila

10 027081 027082 Šolska ulica I 026091 314 vsa vozila

11 027082 027081 Jurčičeva ulica l 027083 156 vsa vozila

12 027083 026041 Jurčičeva ulica ll 026101 131 vsa vozila

13 027084 027081 Vodnikova ulica 026041 169 vsa vozila

14 027085 026091 Šolska ulica II 220 218 vsa vozila

15 027091 219 Kocbekova ulica 026081 230 vsa vozila

16 027101 219 Murnova ulica 026081 181 vsa vozila

17 027111 027131 Hrastinska pot I 027161 313 vsa vozila

18 027112 027161 Hrastinska pot II 027151 57 vsa vozila

19 027113 027151 Hrastinska pot III 027141 88 vsa vozila

20 027114 027141 Hrastinska pot IV 026101 104 vsa vozila

21 027121 026021 Orehova aleja 027161 271 vsa vozila

22 027131 026041 Trdinova ulica 026021 522 vsa vozila

23 027141 026041 Gubčeva ulica 027121 383 vsa vozila

24 027151 026041 Cankarjeva ulica 027121 396 vsa vozila

25 027161 026041 Gregorčičeva ulica 027121 400 vsa vozila

26 027171 026041 Aškerčeva ulica 027111 87 vsa vozila

27 027181 026011 Križičnikova ulica 026101 153 vsa vozila

28 027191 219 Pot k Srednji ekonomski šoli HŠ 45 140 vsa vozila

29 027511 420 Dobova-pokopališče I 525301 179 vsa vozila

30 027512 024261 Dobova-pokopališče II 525301 280 vsa vozila

31 027513 420 Dobova-ob železniški progi HŠ 10 77 vsa vozila

32 027521 420 Železniška pot 026301 243 vsa vozila

33 027531 420 Ulica Ob njivah 026301 260 vsa vozila

34 027541 024271 Cvetna ulica 024261 196 vsa vozila

35 027551 024281 Gabrje-Ulica 15. aprila 024571 1.049 vsa vozila

36 027561 024271 Kaptolska pot-Gaberska pot 027551 420 vsa vozila

37 027571 024271 Kapelska c.-Ul. Jožeta Šavriča 024271 249 vsa vozila

38 027581 024224 Trg 7. julija I HŠ 5 164 vsa vozila



- 7 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

39 027582 024224 Trg 7. julija II 027581 63 vsa vozila

40 027601 024661 Industrijska cona Brezina 027601 1.246 vsa vozila

41 027711 024131 Čateška ulica HŠ 35 612 vsa vozila

42 027721 024141 Savska pot 027721 491 vsa vozila

SKUPAJ: 12.805 m  

7. člen 
(seznam javnih poti) 

Javne poti (JP) so: 

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

1 524001 024064 D. Pirošica-vas HŠ 15e 155 vsa vozila

2 524011 024661 Brezina(Petan)-vas HŠ 87 533 vsa vozila

3 524012 524011 Brezina(Dobnar)-vas HŠ 90 148 vsa vozila

4 524021 024661 Brezina-Koprivc HŠ 70c 713 vsa vozila

5 524031 024661 Brezina-vas(Zalokar) HŠ 77 173 vsa vozila

6 524033 024661 Racman-Šetinc HŠ 21c 143 vsa vozila

7 524041 220 Brezina(Špeljak)-vas 524081 676 vsa vozila

8 524042 524041 Brezina(zapornice)-vas HŠ 16 109 vsa vozila

9 524043 220 Brezina(Preskar)-vas 524041 341 vsa vozila

10 524051 524041 G. Lenart-vas(Gramc) 692391 1.605 vsa vozila

11 524061 024681 G. Lenart(Cerjak)-vas HŠ 57 252 vsa vozila

12 524071 024652 Šentlenart(Kržan)-vas HŠ 11 201 vsa vozila

13 524081 524051 G. Lenart-križišče HŠ 29 348 vsa vozila

14 524083 524081 G. Lenart-vas(Šerbec) HŠ 26 228 vsa vozila

15 524084 524081 G. Lenart-vas(Predanič) HŠ 31 96 vsa vozila

16 524091 220 G. Lenart(Godler)-vas HŠ 3a 230 vsa vozila

17 524101 024041 Gazice-ob Krki-vas 524112 1.396 vsa vozila

18 524102 524101 Gazice-krak 024041 50 vsa vozila

19 524111 024041 Gazice-vas HŠ 8 97 vsa vozila

20 524112 024041 Gazice-vinogradi hram 1.243 vsa vozila

21 524121 024041 Gazice-romsko naselje HŠ 30b 192 vsa vozila

22 524122 024041 Cerklje ob Krki-Pečelin HŠ 32a 167 vsa vozila

23 524131 524281 Črešnjice-gozdni od.209 HŠ 54 126 vsa vozila

24 524141 024071 Vrhovska vas-Vinji Vrh 693402 564 vsa vozila

25 524142 524141 Vrhovska vas-Paulin HŠ 16b 54 vsa vozila

26 524151 220 Gornji Lenart-Savnik HŠ 42 232 vsa vozila

27 524161 024071 Vinji Vrh-Poštena vas 024067 1.314 vsa vozila

28 524162 024071 Vinji Vrh-Pavlovič HŠ 6 181 vsa vozila



- 8 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

29 524163 024071 Stojanski Vrh-odcep Grublje NH 258 vsa vozila

30 524164 024071 Stojanski Vrh-vas(Mihelič) HŠ 10 85 vsa vozila

31 524165 024082 Brvi-Svržovo HŠ 5 115 vsa vozila

32 524166 024071 Stojanski Vrh-Pečar razcep 156 vsa vozila

33 524167 024068 Poštena vas-Kvartuh-Starc HŠ 4 77 vsa vozila

34 524171 024067 Bušeča vas-Škulj 024066 231 vsa vozila

35 524172 024066 Bušeča vas-pokopališče 524171 773 vsa vozila

36 524173 024067 Bušeča vas-Jordan HŠ 15a 256 vsa vozila

37 524174 524173 Bušeča vas-povezava 024067 101 vsa vozila

38 524175 024065 Bušeča vas-Ilič HŠ 3b 86 vsa vozila

39 524176 524172 Bušeča vas-Slivar-Barbič HŠ 36 108 vsa vozila

40 524181 024081 Gorenja Pirošica-vas HŠ 35 414 vsa vozila

41 524191 024081 G. Pirošica-Piroški vrh 024091 1.797 vsa vozila

42 524192 524191 Piroški vrh-Horžen HŠ 45 116 vsa vozila

43 524193 524191 Piroški vrh-Gasior HŠ 44 213 vsa vozila

44 524201 191143 Hrastje-ob občinski meji 024012 493 vsa vozila

45 524202 191143 Hrastje-R2 419 419 1.103 vsa vozila

46 524211 419 Račja vas 024692 379 vsa vozila

47 524212 419 Župeča vas 024692 221 vsa vozila

48 524213 419 Župeča vas-ZD 024692 175 vsa vozila

49 524214 024692 Račja vas-reka Krka HŠ 22 89 vsa vozila

50 524215 024692 Račja vas-Kranjc HŠ 15 421 vsa vozila

51 524216 024022 Boršt-Jankovič-Krkovič HŠ 9b 196 vsa vozila

52 524222 027201 Vitovec-Baškovič NH 244 vsa vozila

53 524223 027201 Vitovec-Ivšič HŠ 68e 219 vsa vozila

54 524231 024071 Vrhovska vas-Šutna 191202 1.017 vsa vozila

55 524232 524231 Vrhovska vas-Razkriže HŠ 17a 354 vsa vozila

56 524233 524232 Vrhovska vas-krak 524231 35 vsa vozila

57 524241 024071 Vrhovska vas-Srpčič 524251 186 vsa vozila

58 524251 024071 Vrhovska vas-Belinje HŠ 40 893 vsa vozila

59 524261 024012 Zasap-vas HŠ 18 308 vsa vozila

60 524271 024012 Črešnjice-Novak-Peranovič 191143 103 vsa vozila

61 524281 191143 Črešnjice-Jelšina 419 1.452 vsa vozila

62 524282 191143 Črešnjice-vas 524281 447 vsa vozila

63 524283 524281 Črešnjice-center HŠ 44 77 vsa vozila

64 524284 524281 Črešnjice-vas(Pleteršnik) HŠ 61a 53 vsa vozila

65 524291 024051 Cerklje-pri mostu na Krki HŠ 57 99 vsa vozila

66 524292 024051 Cerkev-vas 024692 124 vsa vozila

67 524293 024051 Cerklje-Račič-pokopališče 
pokopališč
e

83 
vsa vozila 

68 524301 024032 D. Skopice-vas(Štefanič) HŠ 17 240 vsa vozila

69 524311 024012 Letališče Cerklje ob Krki letališče 1.257 vsa vozila

70 524321 024032 Skopice-Kamnik HŠ 22 57 vsa vozila



- 9 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

71 524322 524321 Gorenje Skopice-krak 024032 37 vsa vozila

72 524331 024032 D. Skopice-vas(Ivanšek) HŠ 59 282 vsa vozila

73 524341 024032 D. Skopice-vas(Zevnik) HŠ 49 228 vsa vozila

74 524342 524341 Dolenje Skopice-krak 524331 29 vsa vozila

75 524351 024032 D. Skopice-za vasjo 024032 908 vsa vozila

76 524361 524381 Krška vas-ob Krki 524381 186 vsa vozila

77 524362 524382 Krška vas-ob Krki HŠ 78 102 vsa vozila

78 524371 524381 Krška vas(Jalovec)-vas HŠ 99a 343 vsa vozila

79 524372 524371 Krška vas(Prah)-vas HŠ 40b 131 vsa vozila

80 524381 419 Krška vas(Ajster)-vas 524383 485 vsa vozila

81 524382 524381 Krška vas(Piltaver)-vas HŠ 85 105 vsa vozila

82 524383 524381 Krška vas(Slovenc)-vas(Zakošek) HŠ 90 226 vsa vozila

83 524384 524382 Krška vas(Srebernak) HŠ 86c 68 vsa vozila

84 524391 024031 Krška vas-vas(INO) HŠ 48j 503 vsa vozila

85 524401 419 Krška vas(Oštir)-vas 024691 186 vsa vozila

86 524411 419 Krška vas-vas(Volk) HŠ 27a 355 vsa vozila

87 524421 024131 V. Malence-(Horvatič) HŠ 4c 538 vsa vozila

88 524422 419 Vinkšel-Gomile 524421 298 vsa vozila

89 524431 024061 V. Malence-pokopališče 
pokopališč
e

74 
vsa vozila 

90 524441 027201 Vitovec-Stankovo HŠ 54 211 vsa vozila

91 524451 027201 V. Malence-Vitovec HŠ 50g 561 vsa vozila

92 524452 027201 Polh-V. Malence 024101 112 vsa vozila

93 524453 027201 Černič-Veličevič HŠ 22 80 vsa vozila

94 524454 027201 Tomše-Gramc NH 66 vsa vozila

95 524461 024084 Kraška vas-vas HŠ 5 94 vsa vozila

96 524481 024083 Kraška vas-ob potoku HŠ 14 498 vsa vozila

97 524501 024122 Globočice-vas HŠ 11 96 vsa vozila

98 524502 024122 Globočice-vas(Ivanšek) HŠ 4d 87 vsa vozila

99 524511 024102 Globočice-vas(Tomše) HŠ 1 116 vsa vozila

100 524512 024102 Globočice-vas(Škofljanec) HŠ 1c 68 vsa vozila

101 524521 027201 V. Malence-Mrzlava vas 024102 1.325 vsa vozila

102 524522 524525 Gaj-Artač HŠ 64 203 vsa vozila

103 524523 524521 Vitovec HŠ 72 267 vsa vozila

104 524524 524521 Gaj (Baškovič) HŠ 39 146 vsa vozila

105 524525 524521 Mrzlava vas-vas(Potisek) HŠ 51 188 vsa vozila

106 524551 528951 Mrzlava vas-vas(Kapušin) HŠ 21f 101 vsa vozila

107 524561 528951 Mrzlava vas(Gadne)-vas HŠ 21l 310 vsa vozila

108 524571 528951 Mrzlava vas-vas(Vogrin) HŠ 40 1.027 vsa vozila

109 524572 528951 Mrzlava vas(Zofič)-vas HŠ 24 116 vsa vozila

110 524573 524581 Zg. Gadne-Hudo-Mrzlava vas 524571 1.818 vsa vozila

111 524574 524573 Mrzlava vas(Gramc) HŠ 27d 91 vsa vozila

112 524575 524581 Žejno-Mrzlava vas 524573 456 vsa vozila



- 10 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

113 524576 524571 Velike Malence(Jurečič) HŠ 40i 141 vsa vozila

114 524581 524591 Žejno-Straža razcep 895 vsa vozila

115 524591 024121 Žejno-Čatež-Koželj HŠ 46 1.468 vsa vozila

116 524592 524591 Čatež(gozd) razcep 77 vsa vozila

117 524602 024121 Cerina-vas HŠ 9c 176 vsa vozila

118 524611 220 Kerametal-(Peterkovič) HŠ 11 131 vsa vozila

119 524621 420 Štajercomerc 026301 814 vsa vozila

120 524622 524621 Obrtna ulica I 
parc. št. 
800/10

167 
vsa vozila 

121 524623 524622 Obrtna ulica II HŠ 11 78 vsa vozila

122 524624 524621 Obrtna ulica III HŠ 8 89 vsa vozila

123 524631 027721 Čatež-Terme Čatež razcep 1.252 vsa vozila

124 524641 675 Prilipe-Čistillna naprava ČN 752 vsa vozila

125 524651 675 Dvorce-vas HŠ 5b 273 vsa vozila

126 524652 524651 Dvorce-Terme Čatež 024142 800 vsa vozila

127 524653 524651 Dvorce-krak 675 16 vsa vozila

128 524661 675 Dvorce-vas 675 241 vsa vozila

129 524671 675 Prilipe-vas 524681 652 vsa vozila

130 524681 675 Prilipe-Cerina 024121 973 vsa vozila

131 524691 524671 Prilipe-Mladine 024721 725 vsa vozila

132 524721 024122 Sobenja vas-vas HŠ 32 171 vsa vozila

133 524731 024122 Sobenja vas-vas HŠ 10a 121 vsa vozila

134 524741 024122 Sobenja vas-Žejno 024121 822 vsa vozila

135 524751 024121 Žejno-vas HŠ 23 177 vsa vozila

136 524761 024121 Cerina-vas(Bosančič) HŠ 13a 110 vsa vozila

137 524762 024121 Cerina-vas(Preskar) HŠ 28 717 vsa vozila

138 524763 524762 odcep Polh HŠ 33 129 vsa vozila

139 524765 024121 Cerina HŠ 9h 211 vsa vozila

140 524771 024721 Mladine HŠ 13 161 vsa vozila

141 524773 024721 Dobeno HŠ 6 122 vsa vozila

142 524781 024122 Sobenja vas-igrišče HŠ 30 240 vsa vozila

143 524782 524783 Sobenja vas-povezava 524721 137 vsa vozila

144 524783 524781 Sobenja vas-Jalovec HŠ 28 71 vsa vozila

145 524784 524781 Sobenja vas-Rostohar HŠ 10b 76 vsa vozila

146 524791 024131 Stari Motel-Ecknauer HŠ 28 666 vsa vozila

147 524801 024193 Ponikve-Sv. Jakob cerkev 380 vsa vozila

148 524811 024192 Ponikve HŠ 26 130 vsa vozila

149 524831 024192 Ponikve-Slivovka 524842 1.043 vsa vozila

150 524842 024192 Brezje 024192 515 vsa vozila

151 524862 024193 Ponikve-vas(Veršec) 024193 643 vsa vozila

152 524871 024183 Koritno-vas(Vogrin) HŠ 1 309 vsa vozila

153 524881 024161 Koritno-center(Prah) HŠ 16 86 vsa vozila

154 524891 524901 Koritno-povezava 524902 224 vsa vozila



- 11 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

155 524892 024161 Koritno-Lazar HŠ 2 231 vsa vozila

156 524901 024161 Koritno-Vrtički HŠ 23 977 vsa vozila

157 524902 524901 Koritno-Mladine HŠ 27 1.243 vsa vozila

158 524911 024161 Cirnik-pokopališče 
pokopališč
e

389 
vsa vozila 

159 524921 024161 Cirnik-(Cirnski) HŠ 21 397 vsa vozila

160 524922 024161 Cirnik (Bizjak)-križ 024161 379 vsa vozila

161 524931 024161 Cirnik (Rigl) 
konec 
asfalta

574 
vsa vozila 

162 524932 024161 Cirnik (Munič) HŠ 33 324 vsa vozila

163 524933 524931 Cirnik-krak 024161 40 vsa vozila

164 524941 024171 Rinica-Mala Dolina-Gaj-Ribnica 524941 1.995 vsa vozila

165 524943 524941 Gaj-Mala dolina 024171 465 vsa vozila

166 524944 024171 Mala dolina-vas 024171 86 vsa vozila

167 524951 524941 Ribnica-povezava 024171 686 vsa vozila

168 524961 024171 Mala Dolina-Mokrice HŠ 31a 638 vsa vozila

169 524962 524961 Odcep Peščenjak-Šarič HŠ 36 309 vsa vozila

170 524971 675 Ribnik-Mokrice-vrtine HŠ 26 900 vsa vozila

171 524981 024191 Velika Dolina-Mokrice golf igrišče 572 vsa vozila

172 524991 524842 Brezje-vas(Vrški) NH 387 vsa vozila

173 525001 024621 Župelevec-Bojsno 024622 2.015 vsa vozila

174 525002 525001 Bojsno-Žmavc-Brenko HŠ 59 190 vsa vozila

175 525003 525001 Bojsno-Bratanič-Pšeničnik HŠ 55a 124 vsa vozila

176 525011 024192 Brezje-vas(Škrlec) HŠ 43 310 vsa vozila

177 525012 024192 Brezje-vas(Vogrinc) HŠ 21 445 vsa vozila

178 525021 024191 Nova vas-Rajec HŠ 15b 764 vsa vozila

179 525022 525021 Rajec-Ratešić HŠ 12b 30 vsa vozila

180 525031 024181 V. Dolina-vas(Lazanski) HŠ 24 63 vsa vozila

181 525041 024191 Rajec-Velika Dolina 024192 1.570 vsa vozila

182 525042 525041 Perišče-Brezje 024192 900 vsa vozila

183 525043 525041 Perišče-Šćevak-Bohte 525041 164 vsa vozila

184 525051 024192 V. Dolina-vas(Požgaj) HŠ 13d 153 vsa vozila

185 525061 024203 Slovenska vas-Perišče HŠ 11b 356 vsa vozila

186 525062 024203 Slovenska vas-Filipač HŠ 50 1.311 vsa vozila

187 525071 675 Ribnica-Jesenice 024001 194 vsa vozila

188 525081 024202 Nova vas(trans.)-vas(Ruklič) 525111 419 vsa vozila

189 525101 675 Industrijska cona Slovenska vas 024203 1.256 vsa vozila

190 525111 024203 Slovenska vas-Nova vas 024202 472 vsa vozila

191 525121 675 Obrežje(Kalin)-državna meja Hrvaška 335 vsa vozila

192 525131 675 Obrežje(Suban)-vas 024202 240 vsa vozila

193 525132 675 Obrežje-Nova vas 024202 792 vsa vozila

194 525133 024202 Nova vas-Obrežje 525132 585 vsa vozila

195 525134 525132 Nova vas (Zobarič) 525141 171 vsa vozila



- 12 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

196 525135 525132 Nova vas (Urban) HŠ 55 99 vsa vozila

197 525136 024202 Nova vas (Žokalj) HŠ 56 45 vsa vozila

198 525141 024201 Nova vas (Novosel)-vas HŠ 35b 357 vsa vozila

199 525161 675 Mokrice-žaga I HŠ 37 232 vsa vozila

200 525162 525161 Mokrice-žaga II HŠ 37 114 vsa vozila

201 525171 675 Podgračeno-vas(Budič) HŠ 11 176 vsa vozila

202 525172 675 Podgračeno-reka Sava razcep 137 vsa vozila

203 525191 675 Obrežje-vas HŠ 46 52 vsa vozila

204 525192 675 Obrežje-Jesenice-povezava 024001 1.068 vsa vozila

205 525193 675 Obrežje-Jesenice 525192 148 vsa vozila

206 525194 525192 Jesenice-Obrežje HŠ 60 123 vsa vozila

207 525195 525192 Jesenice (Budič) HŠ 24 99 vsa vozila

208 525196 525192 Jesenice-HŠ 19 HŠ 19 111 vsa vozila

209 525201 024001 Jesenice(Povh) HŠ 41 197 vsa vozila

210 525211 675 Jesenice(Burja)-vas HŠ 56c 42 vsa vozila

211 525221 024203 Slovenska vas-vas 024203 390 vsa vozila

212 525231 024203 Slovenska vas-vas 024203 373 vsa vozila

213 525232 024203 Slovenska vas (Golobič)-Žrlič 525061 240 vsa vozila

214 525241 024222 Mihalovec (konec vasi) razcep 371 vsa vozila

215 525251 420 Dobova-Mihalovec(Urek) 024222 726 vsa vozila

216 525252 024221 Mihalovec-vas(Volovec) 525251 226 vsa vozila

217 525253 024221 Mihalovec(Škvarč)-vas 525251 205 vsa vozila

218 525261 024221 Mihalovec-vas(Frank) HŠ 42 150 vsa vozila

219 525271 024223 Loče-vas 024222 234 vsa vozila

220 525281 024224 Dobova 525284 274 vsa vozila

221 525282 024223 Loče-Rigonce 525284 1.230 vsa vozila

222 525283 420 Dobova-podvoz pod železniško progo 525284 75 vsa vozila

223 525284 525281 Dobova-Rigonce 024231 1.075 vsa vozila

224 525291 024222 Loče 525291 1.331 vsa vozila

225 525293 024231 Rigonce-Kocbek HŠ 37 156 vsa vozila

226 525301 027511 Dobova-Veliki Obrež 024241 1.073 vsa vozila

227 525302 420 Dobova-deponija 525301 439 vsa vozila

228 525311 219 Brežice-oddajnik oddajnik 74 vsa vozila

229 525321 024654 Savnik-Avsec HŠ 69 185 vsa vozila

230 525322 024654 Črnc HŠ 64a 49 vsa vozila

231 525331 024651 Črnc-Brezina 024661 1.108 vsa vozila

232 525341 024261 Veliki Obrež-vas HŠ 68 195 vsa vozila

233 525351 024261 Veliki Obrež-vas HŠ 74 203 vsa vozila

234 525361 024261 Veliki Obrež-vas 024251 195 vsa vozila

235 525362 024271 Mali Obrež-skozi vas 024251 259 vsa vozila

236 525363 024251 Veliki Obrež-vas HŠ 27 136 vsa vozila

237 525371 024282 Gabrje-Mali Obrež 024271 948 vsa vozila

238 525372 024282 Gabrje-Mali Obrež 024271 929 vsa vozila



- 13 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

239 525381 024291 Sela(križ)-Sela AFP 024292 1.944 vsa vozila

240 525382 525381 Šavrič-Jurečič HŠ 70 189 vsa vozila

241 525391 024301 Sela-vas-povezava 024292 648 vsa vozila

242 525411 024292 Sela-vas-Stajnko HŠ 16a 280 vsa vozila

243 525421 024292 Sela-vas(Hotko) HŠ 75 200 vsa vozila

244 525431 024283 Sela-vas-povezava 024283 546 vsa vozila

245 525441 219 Bukošek-Sela-vas 024283 491 vsa vozila

246 525442 024283 Sela(križ)-vas 525441 460 vsa vozila

247 525451 024183 Laze-vas(Bogovič) HŠ 12 242 vsa vozila

248 525461 024331 Jereslavec-Vrhje 024323 677 vsa vozila

249 525462 525461 Jereslavec-krak 024331 19 vsa vozila

250 525471 024063 Boršt-Stankovske Gorice 024091 2.015 vsa vozila

251 525481 024062 Trebež-Malenski vrh NH 932 vsa vozila

252 525491 676 Kapele-vas-Dobrava HŠ 48 403 vsa vozila

253 525492 525491 Kapele-krak 676 32 vsa vozila

254 525501 676 Kapele(Krulc)-vas HŠ 47 737 vsa vozila

255 525511 676 Kapele(Novoselc)-vas HŠ 33 83 vsa vozila

256 525521 024271 Podvinje-LD-Negot HŠ 32 597 vsa vozila

257 525522 024271 Podvinje HŠ 20b 109 vsa vozila

258 525531 024271 Podvinje-Negot HŠ 9 439 vsa vozila

259 525532 525531 Podvinje(jug)-vas 024271 173 vsa vozila

260 525541 024322 Vrhje-vas(Levak) HŠ 45 435 vsa vozila

261 525551 024322 Vrhje-Slogonsko 024332 784 vsa vozila

262 525561 024621 Župelevec(Balon)-vas HŠ 47 953 vsa vozila

263 525571 525001 V. Ravna(Geč)-Marof 219 692 vsa vozila

264 525591 024322 Zg. Slogonsko-Vrhje HŠ 59 380 vsa vozila

265 525601 024322 Vrhje-Dobrava HŠ 36 238 vsa vozila

266 525611 024331 Jereslavec-Sotla HŠ 35 404 vsa vozila

267 525612 525611 Jereslavec-krak 024331 28 vsa vozila

268 525621 676 Jereslavec-vas HŠ 45 401 vsa vozila

269 525641 676 Rakovec-vas(Jurman) HŠ 18 355 vsa vozila

270 525661 024332 Slogonsko(Kežman)-vas HŠ 23 457 vsa vozila

271 525662 525661 Slogonsko-krak 024332 18 vsa vozila

272 525691 024331 Jereslavec-vas HŠ 23 92 vsa vozila

273 525701 024331 Slogonsko-Sotla HŠ 13 461 vsa vozila

274 525702 525701 Krošelj-Kovačič HŠ 12 279 vsa vozila

275 525711 024332 Slogonsko-vas(Bogovič) HŠ 22 226 vsa vozila

276 525721 024332 Slogonsko-vas(Krošelj) HŠ 67 237 vsa vozila

277 525731 024332 Slogonsko(Požar)-vas HŠ 30 603 vsa vozila

278 525741 525743 Trg Kapele-Sv. Trojica 525742 260 vsa vozila

279 525742 024271 Sv. Trojica-Erban HŠ 29 190 vsa vozila

280 525743 676 Sv. Trojica-Šeler HŠ 15c 148 vsa vozila

281 525744 525743 Sv. Trojica-Zijal HŠ 17 89 vsa vozila



- 14 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

282 525761 024271 Podvinje-Kramer HŠ 4 71 vsa vozila

283 525771 676 Kapele-Jereslavec vikend 171 vsa vozila

284 525772 676 Kapele-krak 525771 48 vsa vozila

285 525781 024323 Vrhje-(Hriberšek)-Vrhje 525461 753 vsa vozila

286 525811 219 Marof-(Černelič) HŠ 33 399 vsa vozila

287 525821 219 Marof(Borošak)-vas HŠ 29 67 vsa vozila

288 525831 219 Župelevec-(Bradač) 024321 532 vsa vozila

289 525841 024321 Banhof-vas(Tresket) HŠ 10 242 vsa vozila

290 525851 024622 Bojsno (Škof)-vas 024581 550 vsa vozila

291 525852 024622 Bojsno šola-vas(Pečnik) 525851 335 vsa vozila

292 525861 024581 Bojsno(Jelčič)-vas HŠ 17 579 vsa vozila

293 525871 525001 Bojsno(Šuler)-vas HŠ 63 355 vsa vozila

294 525881 024581 Gleševna-vas(Kelhar) HŠ 9 440 vsa vozila

295 525891 024601 Gleševna-vas(Petaci) HŠ 8 174 vsa vozila

296 525901 024601 Gleševna-vas(Umek) HŠ 6 393 vsa vozila

297 525921 024582 Brezje(Kelhar)-vas 526832 388 vsa vozila

298 525931 024582 Gleševna(Podgoršek)-vas HŠ 25 207 vsa vozila

299 525941 024582 Gleševna-vas(Sodič) HŠ 15 314 vsa vozila

300 525951 526831 Pekel-vas(Bratanič) HŠ 3 598 vsa vozila

301 525961 024551 Piršenbreg(Cizelj)-vas HŠ 9 1.095 vsa vozila

302 525962 525961 Piršenbreg(Ogorevc) HŠ 11 321 vsa vozila

303 525971 024532 Roviše(Bibič)-vas HŠ 3d 275 vsa vozila

304 525981 024551 Piršenbreg(Žokalj)-vas HŠ 13 408 vsa vozila

305 525991 024551 Piršenbreg(Žokalj)-Dole 024561 958 vsa vozila

306 526001 024561 Veseli vrh-(Vrstovšek) HŠ 60 232 vsa vozila

307 526002 526001 Lesinšek-Ferenčak 024561 222 vsa vozila

308 526011 024551 Piršenbreg-Globoko 024623 1.336 vsa vozila

309 526021 024561 Piršenbreg-vas HŠ 55 360 vsa vozila

310 526022 526021 Slopno(Pšeničnik)-vas HŠ 47 259 vsa vozila

311 526023 024561 Piršenbreg-vas HŠ 67 384 vsa vozila

312 526031 676 Mali Vrh(Kamše)-vas HŠ 20b 439 vsa vozila

313 526032 526031 Mali Vrh(Novoselc)-vas HŠ 18b 102 vsa vozila

314 526033 024652 Kržan-Černelič HŠ 9a 137 vsa vozila

315 526041 676 Mali Vrh(Kamše)-vas HŠ 25 797 vsa vozila

316 526051 024652 Mali Vrh(Škofca)-vas HŠ 7 192 vsa vozila

317 526061 024521 Mali Vrh(Dovjak)-vas HŠ 26 156 vsa vozila

318 526071 024521 Mali Vrh(Stergar)-vas HŠ 40 477 vsa vozila

319 526081 024531 Globoko(Preskar)-vas HŠ 44 200 vsa vozila

320 526091 676 Globoko(Molan)-vas HŠ 11 146 vsa vozila

321 526101 676 Globoko(Urek)-vas HŠ 18 752 vsa vozila

322 526111 676 Globoko(Grmovšek)-vas HŠ 19 517 vsa vozila

323 526112 526111 Globoko-naselje 
parc. št. 
858/3

27 
vsa vozila 



- 15 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

324 526121 676 Globoko(Pajdaš)-vas HŠ 38 428 vsa vozila

325 526131 676 Globoko(Hotko)-vas HŠ 20a 279 vsa vozila

326 526151 024551 Globoko-lovski dom HŠ 18b 257 vsa vozila

327 526161 024551 Globoko(Kržan)-vas HŠ 72 99 vsa vozila

328 526171 024623 Globoko(Strgar)-vas HŠ 61 122 vsa vozila

329 526181 024623 Globoko(Kranjčič)-vas HŠ 59 316 vsa vozila

330 526191 024623 Globoko(Kranjčič)-vas HŠ 38a 252 vsa vozila

331 526201 024623 Globoko križ-vas HŠ 40 172 vsa vozila

332 526202 024622 Globoko-Blazinšek-Žitko HŠ 42a 40 vsa vozila

333 526211 676 Globoko(Pavlič)-vas HŠ 36 170 vsa vozila

334 526221 526232 Artiče šola-vas(Umek) 024673 880 vsa vozila

335 526231 676 Artiče(Lapuh)-vas 024672 355 vsa vozila

336 526232 676 Artiče-center Artič HŠ 59a 714 vsa vozila

337 526241 676 Artiče-Glogov Brod HŠ 28 742 vsa vozila

338 526261 676 Artiče(Ogorevc)-vas HŠ 16 117 vsa vozila

339 526271 676 Dečno selo(Klavžar) HŠ 3 690 vsa vozila

340 526272 024471 Artiče(Škofljanc) HŠ 20 178 vsa vozila

341 526281 024471 Artiče(Matjašič)-vas HŠ 2 388 vsa vozila

342 526291 676 Dečno selo(Medved)-vas HŠ 13 317 vsa vozila

343 526301 024481 Dečno selo(Žmavc)-vas HŠ 55 176 vsa vozila

344 526311 676 Mali Vrh-Sveti Jernej 024521 3.902 vsa vozila

345 526312 676 Dečno selo-Planina HŠ 71 611 vsa vozila

346 526313 024491 Dečno selo-vas(Cerjak) 526311 876 vsa vozila

347 526314 526311 Dečno selo-Baškovič HŠ 67 242 vsa vozila

348 526321 676 Dečno selo-Cundrovec 024652 1.279 vsa vozila

349 526331 526321 Dečno selo(g.dom)-Petan 024661 1.458 vsa vozila

350 526341 526342 Glogov Brod(Geršak)-vas HŠ 15 313 vsa vozila

351 526342 024673 Dečno selo(Lipej)-vas 024661 740 vsa vozila

352 526351 024673 Trebež(Rožman)-vas HŠ 43 496 vsa vozila

353 526352 526351 Trebež(Deržanič)-vas(Slopšek) HŠ 42 198 vsa vozila

354 526361 220 G. Lenart(Peršič)-vas HŠ 53 552 vsa vozila

355 526371 220 Trebež(Varlec) HŠ 52 325 vsa vozila

356 526372 526371 Trebež(Ivanšek) HŠ 51 186 vsa vozila

357 526381 024671 Trebež(Jordan)-vas HŠ 48a 206 vsa vozila

358 526391 024672 Artiče(Ivanšek)-vas HŠ 30 62 vsa vozila

359 526401 024681 Zg. Obrež(Ban)-vas 524051 306 vsa vozila

360 526411 024571 Zg. Obrež(vodnjak)-vas HŠ 23b 328 vsa vozila

361 526431 220 Spodnja Pohanca-Zorko HŠ 52 377 vsa vozila

362 526432 526431 Spodnja Pohanca-Žerjav HŠ 23 69 vsa vozila

363 526433 526431 Spodnja Pohanca-krak 220 52 vsa vozila

364 526451 024461 Spodnja Pohanca-potok HŠ 25 156 vsa vozila

365 526461 024421 Zgornja Pohanca-Volčanjšek HŠ 30a 1.299 vsa vozila

366 526471 191271 Arnovo selo-Zakšek HŠ 33c 554 vsa vozila



- 16 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

367 526472 191271 Dolenja vas-Baškovič NH 229 vsa vozila

368 526473 526472 Dolenja vas-Šoba HŠ 35 77 vsa vozila

369 526474 191271 Čela-vas(Cizel) NH 323 vsa vozila

370 526475 526471 Dolenja vas-Urek HŠ 34 125 vsa vozila

371 526481 024461 Arnovo selo(Lapuh)-vas 526471 1.046 vsa vozila

372 526491 024461 Arnovo selo-Matjašič HŠ 21 750 vsa vozila

373 526492 526491 Arnovo selo-Zorko HŠ 11 82 vsa vozila

374 526493 526481 Arnovo selo-Gorišek HŠ 8 69 vsa vozila

375 526501 024461 Arnovo selo-Molan HŠ 17a 137 vsa vozila

376 526511 024461 Arnovo selo(Koršič)-vas HŠ 22 180 vsa vozila

377 526521 024461 Arnovo selo(Frelin)-vas 527361 1.157 vsa vozila

378 526522 024461 Gasilski d.-lovski d. HŠ 25 314 vsa vozila

379 526523 526521 Arnovo selo-povezava 527361 111 vsa vozila

380 526524 526521 Arnovo selo-Lopatič-Žerjav HŠ 30d 122 vsa vozila

381 526531 024461 Arnovo selo(Molan)-vas 527361 838 vsa vozila

382 526541 024461 Arnovo selo(Sodič)-vas HŠ 48 651 vsa vozila

383 526542 527361 Sp. Pohanca(Arnšek)-vas HŠ 50 187 vsa vozila

384 526551 024482 Curnovec(Pešak)-vas 024491 1.545 vsa vozila

385 526552 024491 Merlak-Žerjav HŠ 11a 318 vsa vozila

386 526561 024482 Volčje-Sromlje 024491 1.503 vsa vozila

387 526571 024482 Volčje-vas(Major) HŠ 29 989 vsa vozila

388 526581 677 Sromlje-pokopališče-vas HŠ 11e 761 vsa vozila

389 526591 677 Sromlje-vas(Marok) HŠ 31 264 vsa vozila

390 526601 024491 Sromlje(Kostanjšek)-vas NH 380 vsa vozila

391 526611 024471 Volčje-(Juratovec) 024482 657 vsa vozila

392 526621 677 Sromlje pošta-Mekote HŠ 51a 695 vsa vozila

393 526631 677 Sromlje pošta-Mekote potok 461 vsa vozila

394 526651 677 Sromlje(Hribar)-vas HŠ 21 234 vsa vozila

395 526661 024491 Sromlje(Podgoršek)-vas HŠ 26a 651 vsa vozila

396 526662 526661 Sromlje(Rožman)-vas HŠ 22 64 vsa vozila

397 526663 526661 Sromlje(Ogorevc)-vas 024511 877 vsa vozila

398 526671 526661 Silovec(Rožman)-vas 677 485 vsa vozila

399 526672 526671 Silovec(Radanovič)-vas HŠ 17a 124 vsa vozila

400 526673 526671 Silovec(Radanovič)-vas HŠ 15 143 vsa vozila

401 526681 677 Zg. Pohanca-Plešivec HŠ 29a 1.317 vsa vozila

402 526682 526681 Vimpole HŠ 19 362 vsa vozila

403 526683 677 Zg. Pohanca-Bertole HŠ 14a 264 vsa vozila

404 526691 677 Sromlje(Ereš)-vas HŠ 14 138 vsa vozila

405 526701 677 Silovec(Kos)-vas HŠ 10 254 vsa vozila

406 526711 527361 Volčje(Volčanjšek)-vas 677 157 vsa vozila

407 526712 526711 Volčje 024471 525 vsa vozila

408 526721 677 Sromlje-Sopote NH 622 vsa vozila

409 526731 024421 Sveti Janez-Marof HŠ 42 425 vsa vozila



- 17 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

410 526741 677 Volčje-obeležje NOV 024421 697 vsa vozila

411 526742 526741 Volčje-Smerdej HŠ 43 336 vsa vozila

412 526751 024471 Volčje(Omrzel-Kostanjšek) HŠ 15 483 vsa vozila

413 526761 024471 Volčje-Ivanšek HŠ 43e 665 vsa vozila

414 526781 024462 Oklukova gora-vikend 024461 719 vsa vozila

415 526782 024462 Bostele-Petan HŠ 12b 185 vsa vozila

416 526791 024462 Oklukova gora-(Ban) HŠ 26 741 vsa vozila

417 526801 024461 Zg. Pohanca-(Lipar) HŠ 28 357 vsa vozila

418 526811 024461 Zg. Pohanca-vas(Rožman) HŠ 2 64 vsa vozila

419 526821 024491 Curnovec-Veselko HŠ 40a 141 vsa vozila

420 526822 024511 Curnovec-Reberšak HŠ 40 276 vsa vozila

421 526831 024622 Bojsno-Brezje 024582 3.506 vsa vozila

422 526832 526831 Brezje(Hriberšek)-Kovačič 024582 786 vsa vozila

423 526851 677 Pavlova vas(Kostevc)-Sv. Jedert 024402 1.170 vsa vozila

424 526852 024402 Pavlova vas-vas-Ogorevc HŠ 53 545 vsa vozila

425 526853 677 Pavlova vas-Majerič HŠ 56 326 vsa vozila

426 526854 526851 Kostevc-Berkovič HŠ 54 128 vsa vozila

427 526861 677 Pišece-Dednja vas 024541 1.600 vsa vozila

428 526862 526861 Baumkirher-Kene HŠ 65c 69 vsa vozila

429 526863 024531 Preskar-Ogorelc HŠ 64a 266 vsa vozila

430 526864 024531 Pišece-Hribšek HŠ 68b 110 vsa vozila

431 526871 677 Pavlova vas-vas-Kržan HŠ 40a 411 vsa vozila

432 526881 677 Pavlova vas-(Ferlin) 024541 730 vsa vozila

433 526891 024401 Mali Troboj-Sv. Jedert HŠ 85 956 vsa vozila

434 526892 024701 Sv. Jedert-Černelič HŠ 79 639 vsa vozila

435 526901 528562 Kunej-Bibič HŠ 10f 359 vsa vozila

436 526911 024584 Orehovec(Šušteršič)-vas HŠ 84 320 vsa vozila

437 526912 526911 Orehovec-Černelič HŠ 77 432 vsa vozila

438 526913 024553 Pišece-Cizl-Umek HŠ 89a 268 vsa vozila

439 526921 024583 Orehovec-vas(Sušin) HŠ 103 415 vsa vozila

440 526931 528562 Podgorje(Travnikar)-vas HŠ 12 647 vsa vozila

441 526932 526931 Podgorje(Travnikar)-vas HŠ 10 475 vsa vozila

442 526941 677 Zg. Podgorje-vas 024392 498 vsa vozila

443 526951 677 Sp. Podgorje-Šneberger HŠ 23 213 vsa vozila

444 526961 526971 Podgorje-Iljaš HŠ 56 553 vsa vozila

445 526971 024391 Zg. Podgorje(Kunej)-Povše HŠ 59a 1.955 vsa vozila

446 526972 526973 Podgorje-Grmovšek HŠ 74 125 vsa vozila

447 526973 024391 Podgorje-Černelč HŠ 69 785 vsa vozila

448 526974 526973 Denžič-Kobe HŠ 48 143 vsa vozila

449 526975 526973 Podgorje-Bonjaj HŠ 49b 478 vsa vozila

450 526981 024553 Sv. Križ-(Cvetkovič) HŠ 26 364 vsa vozila

451 526992 024553 Dednja vas-povezava 024531 380 vsa vozila

452 527001 026071 Vrbina I gozdna 857 vsa vozila



- 18 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

453 527011 024553 Dednja vas-vas(Šver) HŠ 95 135 vsa vozila

454 527012 527011 Grmovšek-Omrzel 024583 179 vsa vozila

455 527021 024582 Pišece-Travnikar-Pišak HŠ 111k 927 vsa vozila

456 527022 024582 Pišece-Podgorje 528561 1.025 vsa vozila

457 527031 024553 Dednja vas(Gaber)-vas HŠ 37 848 vsa vozila

458 527032 024553 Dednja vas(Kmetič)-vas HŠ 39 917 vsa vozila

459 527033 527031 Gulek-Kostanjšek 024553 205 vsa vozila

460 527041 024512 Suhadol(Vrstovšek) HŠ 22 552 vsa vozila

461 527051 024501 Trate(Ogorevc) NH 305 vsa vozila

462 527061 677 Pavlova vas-Blatno 024531 1.970 vsa vozila

463 527062 527061 Pavlova vas(Šuljc)-Jesenovec HŠ 19c 610 vsa vozila

464 527081 024511 Suhadol-Lastine NH 201 vsa vozila

465 527091 024531 Blatno(Varlec)-vas HŠ 38a 1.477 vsa vozila

466 527092 527091 Blatno-Polanec HŠ 13a 155 vsa vozila

467 527093 024521 Blatno-Drugovič HŠ 43 241 vsa vozila

468 527094 024521 Blatno-Drobne HŠ 38 925 vsa vozila

469 527101 024531 Blatno-Gaberska Gorca 024552 1.271 vsa vozila

470 527102 024531 Dušič-Kostevc HŠ 15 324 vsa vozila

471 527111 024531 Blatno(Šušteršič)-vas HŠ 8 533 vsa vozila

472 527121 024531 Blatno(Kostrevc) HŠ 45 453 vsa vozila

473 527131 024441 Rušno-vas(Klavžer) HŠ 10 298 vsa vozila

474 527141 024432 Pečice-Križe 024451 1.780 vsa vozila

475 527151 024441 Križe-vas(Predanič) HŠ 17 187 vsa vozila

476 527161 024442 Rušno-Zanoški HŠ 7 533 vsa vozila

477 527191 024442 Šapole-vas(Kužner) HŠ 18 166 vsa vozila

478 527201 191281 Križe-Sikošek HŠ 33 434 vsa vozila

479 527202 527201 Sela-vas(Kužner) HŠ 31 133 vsa vozila

480 527211 191281 Križe-Dobrova HŠ 37a 229 vsa vozila

481 527221 181011 Močnik-Zupan-Osredek 681381 1.229 vsa vozila 895 - Kozje

482 527231 024432 Pečice (Grmšek) HŠ 20 88 vsa vozila

483 527241 181021 Brezolan-Padežnik HŠ 42 1.246 vsa vozila

484 527242 527241 Padežnik-vas HŠ 43 59 vsa vozila

485 527251 024432 Pečice-Osredek(Kotnik) HŠ 43 289 vsa vozila

486 527252 024432 Pečice-Godler-Polšak HŠ 46 420 vsa vozila

487 527261 024432 Pečice-Sterovje HŠ 25 350 vsa vozila

488 527262 024432 Pečice (Švajger) HŠ 25b 350 vsa vozila

489 527263 024432 Pečice (Ocvirk) HŠ 23 224 vsa vozila

490 527271 219 Zakot-vas(Novak) 024653 1.051 vsa vozila

491 527281 024651 Zakot(Lapuh)-vas 024653 544 vsa vozila

492 527291 219 Bukošek-vas(Preskar) HŠ 67c 192 vsa vozila

493 527301 219 Bukošek-vas 024631 546 vsa vozila

494 527311 527521 Stara vas-Bizeljsko 677 2.185 vsa vozila

495 527312 527521 Francekovič-Šepetavc HŠ 40 279 vsa vozila



- 19 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

496 527313 527311 Stara vas-Bizeljsko-Zupančič razcep 129 vsa vozila

497 527321 219 Grmovšek-Grmovšek F. HŠ 30b 705 vsa vozila

498 527322 527321 Jelčič-Kocjan HŠ 36 192 vsa vozila

499 527331 219 Sodič-Rožman HŠ 46 399 vsa vozila

500 527332 527331 Staroveški-Kovačič HŠ 38 141 vsa vozila

501 527341 024611 Šekoranja-Smrdej 527521 822 vsa vozila

502 527342 527341 Dramlja-Kajs HŠ 6 169 vsa vozila

503 527351 527521 Stara vas-Bizeljsko-Kajs HŠ 12 75 vsa vozila

504 527361 024461 Arnovo selo-Oklukova Gora 677 3.601 vsa vozila

505 527362 527361 Mrzlak-Balas HŠ 70 428 vsa vozila

506 527363 527361 Zupan-Suša HŠ 65a 105 vsa vozila

507 527364 527362 Arnovo selo-Pinterič-Cizelj NH 319 vsa vozila

508 527371 024611 Kmetič HŠ 15 323 vsa vozila

509 527381 024611 Travnikar-Sv. Andrej cerkev 692 vsa vozila

510 527391 024611 Dramlja-Brezovica na Bizeljskem bajer 1.836 vsa vozila

511 527392 527311 Kolenc-Jelčič HŠ 34 300 vsa vozila

512 527411 024611 Dramlja-Sv. Duh HŠ 23a 1.131 vsa vozila

513 527412 024611 Kmetič-Sodič HŠ 23 169 vsa vozila

514 527421 024641 Bukošek-vas 024632 1.303 vsa vozila

515 527422 527421 Bukošek-potok Gabernica HŠ 57 260 vsa vozila

516 527423 024641 Bukošek-krak 527421 26 vsa vozila

517 527431 024671 Trebež-Glogov Brod NH 1.050 vsa vozila

518 527441 024612 Osojnik-Kojance HŠ 15 323 vsa vozila

519 527451 527311 Parkljavec-Kojance NH 1.285 vsa vozila

520 527452 527451 Sumrak-Travnikar HŠ 20b 322 vsa vozila

521 527453 024612 Martini-Kostevc HŠ 25 210 vsa vozila

522 527461 219 Do peskokopa HŠ 12 468 vsa vozila

523 527481 677 Bizeljsko-Šekoranja HŠ 41 106 vsa vozila

524 527491 527311 Fila-Etnološki muzej HŠ 35 106 vsa vozila

525 527492 527311 Bibič-gospodarstvo HŠ 39 120 vsa vozila

526 527501 219 Stara vas-Bizeljsko-Mahkovec HŠ 53 662 vsa vozila

527 527502 219 Šešir-Hriberšek HŠ 51 202 vsa vozila

528 527511 219 Antolovič-Rajterič HŠ 71c 315 vsa vozila

529 527513 527511 Za Staro vasjo(Kasum) HŠ 71 96 vsa vozila

530 527521 527561 Stara vas-Bizeljsko 219 3.719 vsa vozila

531 527531 219 Gregovce-Sotla HŠ 24 961 vsa vozila

532 527532 527531 Mulej-travniki ob Sotli NH 93 vsa vozila

533 527551 527561 Krošl HŠ 88 428 vsa vozila

534 527561 219 Pudvaj-Mihelin HŠ 86c 786 vsa vozila

535 527562 527561 Stara vas-Bizeljsko-Mihelin HŠ 86 89 vsa vozila

536 527571 219 Kelhar-Brkič NH 796 vsa vozila

537 527572 527571 Martini Stanko-Ogorevc HŠ 90a 304 vsa vozila

538 527581 026031 Prešernova cesta I 026021 310 vsa vozila



- 20 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

539 527582 527581 Prešernova cesta II HŠ 25 253 vsa vozila

540 527591 219 Brezovica-Balon Anton 527311 1.140 vsa vozila

541 527592 527591 Kovačič 527311 422 vsa vozila

542 527593 527311 Brezovica(Kelher) HŠ 31 283 vsa vozila

543 527601 527591 Brezovica(Vrtar) HŠ 19e 506 vsa vozila

544 527602 527592 Brezovica(Kolar) NH 214 vsa vozila

545 527611 527591 Brezovica(Bratuša) HŠ 17 117 vsa vozila

546 527612 677 Bela gorca-Kampijut HŠ 11c 442 vsa vozila

547 527641 677 Kotnik-Putrih HŠ 15 285 vsa vozila

548 527642 677 Nova vas-Bukovinsky HŠ 22 205 vsa vozila

549 527681 670 Bizeljsko-Putrih HŠ 12 308 vsa vozila

550 527701 670 Sv. Lovrenc-Kapelica 670 356 vsa vozila

551 527711 219 Sp. Sušica(Zupan) HŠ 30 106 vsa vozila

552 527721 677 Bizeljsko 024381 776 vsa vozila

553 527722 527721 Bizeljsko-Žgalin HŠ 5 105 vsa vozila

554 527731 024381 Zagmajster-Ogorevc HŠ 25 55 vsa vozila

555 527751 024391 Bizeljsko-Žgalin HŠ 43 185 vsa vozila

556 527752 527751 Bizeljsko-Lileg HŠ 20a 101 vsa vozila

557 527753 024391 Bizeljsko-Bergant HŠ 9 267 vsa vozila

558 527761 220 Šentlenart(PETROL)-HPG 527001 740 vsa vozila

559 527771 024381 Bizeljsko-povezava 024372 954 vsa vozila

560 527781 527771 Bizeljsko-Lupšina HŠ 5 255 vsa vozila

561 527821 024372 Rožman-Kostevc HŠ 28 209 vsa vozila

562 527842 677 Pišeška cesta(Martini) HŠ 8 172 vsa vozila

563 527861 219 Bevc-Černelič HŠ 31 926 vsa vozila

564 527862 527861 Župjek-Gradiš 527871 510 vsa vozila

565 527863 527861 Šekoranja-Maršič HŠ 7 287 vsa vozila

566 527871 024381 Petanov križ-peskokop peskokop 839 vsa vozila

567 527881 024381 Vogrinc-Lesjak HŠ 18 269 vsa vozila

568 527891 024371 Jurač-Gradišče 527871 1.031 vsa vozila

569 527911 024372 Bizeljsko-Klemenčič HŠ 28 803 vsa vozila

570 527912 219 Blažin-Pšeničnik HŠ 9 263 vsa vozila

571 527915 527911 Podpečan 527971 413 vsa vozila

572 527922 024371 Bizeljsko-Gregl HŠ 6 148 vsa vozila

573 527931 024371 Vinarska (Šepetavc) HŠ 22 80 vsa vozila

574 527932 024371 Vinarska(Pavlin) HŠ 40 231 vsa vozila

575 527941 219 Okrogi-Iljaž HŠ 5 370 vsa vozila

576 527951 024372 Beliš-Zajc HŠ 8 760 vsa vozila

577 527971 219 Funk-kamnolom kamnolom 646 vsa vozila

578 528071 670 Kovina-Lipšek HŠ 47 239 vsa vozila

579 528081 219 Bizeljsko-Pot na Žalce 024351 834 vsa vozila

580 528083 219 Mihelin-Malus 528081 141 vsa vozila

581 528084 024351 Mimo OŠ 219 168 vsa vozila



- 21 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

582 528101 024351 Drenovec-Bukovje 024351 1.705 vsa vozila

583 528103 528101 Lovski dom-Držič HŠ 3e 172 vsa vozila

584 528111 024351 Golobič HŠ 12 97 vsa vozila

585 528161 670 Bračna vas-Drenovec 024351 1.199 vsa vozila

586 528162 528161 Drenovec-Bizjak-Zorčič HŠ 35b 185 vsa vozila

587 528171 528161 Balon-Škof HŠ 43 373 vsa vozila

588 528172 024351 Lipej-Martini 528171 403 vsa vozila

589 528173 528171 Martini-Dernikovič HŠ 39 344 vsa vozila

590 528181 670 Bračna vas-Stajič HŠ 20 126 vsa vozila

591 528191 024351 Bukovje-Lipovec cerkev 432 vsa vozila

592 528201 670 Drenovec-Kovačič HŠ 7 646 vsa vozila

593 528202 528201 Kovačič-Pinterič NH 160 vsa vozila

594 528211 670 Gornja vas(Škof)-Putrih HŠ 31b 1.235 vsa vozila

595 528212 670 Drenovec-Urek HŠ 8 226 vsa vozila

596 528221 528211 Žerjav-Šmajgl 528211 635 vsa vozila

597 528222 670 Šepetavc HŠ 30 316 vsa vozila

598 528241 420 Trnje-Krajnc HŠ 11c 133 vsa vozila

599 528251 670 Križ-Lupšina 024351 2.028 vsa vozila

600 528252 528251 Zavišek Anton-Zavišek HŠ 37 278 vsa vozila

601 528253 528251 Bukovje-Malus HŠ 39 264 vsa vozila

602 528254 024351 Najger-Žnidarič HŠ 30 426 vsa vozila

603 528261 528251 Bukovje-Janežič HŠ 20 321 vsa vozila

604 528291 528251 Bizeljska vas-Kostevc HŠ 3 443 vsa vozila

605 528311 670 Božiček-Bohor HŠ 23 170 vsa vozila

606 528321 024361 Blažinč-Pavlin HŠ 12 749 vsa vozila

607 528322 024361 Gregl-Blažinč HŠ 16 117 vsa vozila

608 528331 024361 Orešje-Kastner HŠ 46 243 vsa vozila

609 528341 670 Koler-Dernikovič 528331 1.358 vsa vozila

610 528342 528343 Kostevc-Brkovič HŠ 83 115 vsa vozila

611 528343 318081 Pajtler-Rajterič 024361 262 vsa vozila

612 528361 528341 Drnikovič-Ulčnik 528341 819 vsa vozila

613 528371 024361 Orešje-povezava 318081 289 vsa vozila

614 528431 024361 Brglez-Kostevc 528291 654 vsa vozila

615 528451 528461 Križ-Šepetavc HŠ 4 191 vsa vozila

616 528461 024351 Prekožnica-Jazbec-Orešje 024361 1.736 vsa vozila

617 528491 024361 Šola-Rajterič HŠ 58 54 vsa vozila

618 528511 527521 Kajsov hram HŠ 94 728 vsa vozila

619 528521 527501 Strmecki (Krošel) HŠ 59 185 vsa vozila

620 528561 024611 Vitna vas-Podgorje-Pišece 024531 2.162 vsa vozila

621 528562 677 Podgorje-Sp. Podgorje 528561 2.453 vsa vozila

622 528563 677 Podgorje-Kunej-Pregrad HŠ 85 297 vsa vozila

623 528571 027111 Župančičeva ulica 528572 326 vsa vozila

624 528572 027161 Orehova aleja HŠ 2 150 vsa vozila



- 22 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

625 528581 027131 Marof-povezava 027131 286 vsa vozila

626 528582 528581 Marof-HŠ 8 HŠ 8 57 vsa vozila

627 528583 528581 Marof-HŠ 25 HŠ 25 65 vsa vozila

628 528584 528581 Marof-HŠ 16 HŠ 16 44 vsa vozila

629 528591 026041 Razlagova ulica 027111 99 vsa vozila

630 528592 027111 Aškerčeva ulica HŠ 7 139 vsa vozila

631 528601 027141 Stiplovškova ulica I HŠ 10a 91 vsa vozila

632 528602 027141 Stiplovškova ulica II 027151 88 vsa vozila

633 528603 027151 Stiplovškova ulica III 027161 67 vsa vozila

634 528604 027161 Stiplovškova ulica IV 528571 80 vsa vozila

635 528605 528571 Stiplovškova ulica V HŠ 20 86 vsa vozila

636 528611 027091 Lamutova ulica I 026081 178 vsa vozila

637 528612 026081 Lamutova ulica II HŠ 1 179 vsa vozila

638 528613 026081 Slomškova ulica HŠ 2 219 vsa vozila

639 528621 026081 Kregarjeva ulica I HŠ 3 201 vsa vozila

640 528622 528621 Kosovelova ulica HŠ 8 87 vsa vozila

641 528623 528621 Gradnikova ulica HŠ 8 94 vsa vozila

642 528624 528621 Bevkova ulica HŠ 7 89 vsa vozila

643 528625 026081 Kregarjeva-Bukovinski HŠ 22a 51 vsa vozila

644 528626 528621 Kregarjeva ulica II NH 81 vsa vozila

645 528631 026081 Betettova ulica HŠ 5 77 vsa vozila

646 528632 026081 Meškova ulica HŠ 4 70 vsa vozila

647 528641 026081 Kocbekova ulica HŠ 41 96 vsa vozila

648 528642 026081 Murnova-Bohoričeva HŠ 5 225 vsa vozila

649 528643 528642 Bohoričeva ulica HŠ 2 112 vsa vozila

650 528651 528653 Mencingerjeva ulica I HŠ 8 50 vsa vozila

651 528652 528653 Mancingerjeva ulica II HŠ 10 38 vsa vozila

652 528653 027091 Samova ulica 027101 155 vsa vozila

653 528654 027101 Ipavčeva ulica HŠ 12 160 vsa vozila

654 528661 219 Ob potoku I HŠ 19 280 vsa vozila

655 528662 528661 Ob potoku II HŠ 5 91 vsa vozila

656 528663 219 Bizeljska cesta I HŠ 55 66 vsa vozila

657 528664 528663 Bizeljska cesta II HŠ 57d 16 vsa vozila

658 528671 027114 Ulica Ilije Gregoriča 528672 171 vsa vozila

659 528672 528671 Kopitarjeva ulica I 528673 88 vsa vozila

660 528673 528672 Kopitarjeva ulica II 027161 62 vsa vozila

661 528681 026011 Ulica stare pravde I 027181 182 vsa vozila

662 528682 027181 Ulica stare pravde II 026041 111 vsa vozila

663 528683 026041 Ulica stare pravde III 026011 199 vsa vozila

664 528684 528683 Ulica stare pravde IV HŠ 2 50 vsa vozila

665 528691 027081 Vodnikova ulica 528701 191 vsa vozila

666 528701 027081 Jurčičeva-Levstikova 026101 225 vsa vozila

667 528702 026101 Križičnikova ulica 528701 185 vsa vozila



- 23 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

668 528703 528702 Pod obzidjem 027083 68 vsa vozila

669 528704 026101 Levstikova ulica HŠ 1 118 vsa vozila

670 528711 026041 Kettejeva ulica 027081 159 vsa vozila

671 528721 026091 Opekarska ulica I 027072 173 vsa vozila

672 528722 027072 Opekarska ulica II HŠ 21 95 vsa vozila

673 528723 220 Mimo policijske postaje 027072 92 vsa vozila

674 528731 027061 Zidarska pot HŠ 2b 94 vsa vozila

675 528741 026011 Pot do Doma kulture in Knjižnice HŠ 1 160 vsa vozila

676 528761 026011 Nad Vrbino HŠ 11 108 vsa vozila

677 528771 027041 Kajuhova ulica I HŠ 8 62 vsa vozila

678 528781 026061 Trubarjeva ulica 027051 181 vsa vozila

679 528782 528781 Linhartova ulica I HŠ 11 66 vsa vozila

680 528783 528781 Linhartova ulica II HŠ 2 84 vsa vozila

681 528784 027051 Kajuhova ulica II HŠ 4 70 vsa vozila

682 528791 026061 Šubičeva ulica HŠ 8 101 vsa vozila

683 528792 026061 Cvetlična ulica HŠ 10 125 vsa vozila

684 528793 026061 Ulica kozjanskih borcev I HŠ 26 67 vsa vozila

685 528801 027031 Ulica kozjanskih borcev II HŠ 12 122 vsa vozila

686 528802 528801 Ulica bratov Gerjevič HŠ 1a 64 vsa vozila

687 528811 026011 Orliška ulica HŠ 1 90 vsa vozila

688 528821 220 Vegova ulica 026011 292 vsa vozila

689 528831 026021 Usnjarska pot 026031 111 vsa vozila

690 528832 026031 Dom upokojencev HŠ 13 74 vsa vozila

691 528833 026031 Odcep Prešernove ceste HŠ 15b 67 vsa vozila

692 528841 027011 Čopova ulica 528842 103 vsa vozila

693 528842 027021 Kogojeva ulica 528841 112 vsa vozila

694 528843 528842 Odcep Kogojeve ulice HŠ 7 79 vsa vozila

695 528844 027011 Pešpot I HŠ 11 127 vsa vozila

696 528851 027011 Valvasorjeva ulica HŠ 43 191 vsa vozila

697 528852 026071 Na bregu 528851 112 vsa vozila

698 528861 220 Tovarniška cesta 024654 338 vsa vozila

699 528871 220 Prečna pot-Ulica Elizabete Zorko 026071 563 vsa vozila

700 528881 220 Pešpot II 528871 315 vsa vozila

701 528882 528881 Odcep TPV HŠ 13 86 vsa vozila

702 528883 528881 Erjavčeva ulica HŠ 7 77 vsa vozila

703 528884 528881 Stritarjeva ulica HŠ 5 68 vsa vozila

704 528885 528871 Pešpot III HŠ 12 195 vsa vozila

705 528891 026071 Lenartova pot-povezava 527001 277 vsa vozila

706 528901 026071 Pot do ŽITO Brežice HŠ 38 66 vsa vozila

707 528911 220 Pot do VINO Brežice HŠ 33 74 vsa vozila

708 528921 026071 Lenartova pot HŠ 33a 73 vsa vozila

709 528931 220 Trg vstaje(železniška postaja) 220 125 vsa vozila

710 528941 027131 Cesta svobode parc. št. 46 vsa vozila



- 24 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

1/379

711 528942 528941 Borštnikova ulica HŠ 15 149 vsa vozila

712 528951 024102 Mrzlava vas-Žejno 024121 1.760 vsa vozila

713 528952 528951 Žejno-krak 024122 33 vsa vozila

714 529001 026301 Odcep Selske ceste I 026301 183 vsa vozila

715 529002 529001 Odcep Selske ceste II HŠ 47 128 vsa vozila

716 529011 027551 Dobova-Gabrje 024282 520 vsa vozila

717 529012 529011 Gabrje-povezava 525372 228 vsa vozila

718 529013 529011 Gabrje-naselje 
parc. št. 
596/5

92 
vsa vozila 

719 529021 027561 Odcep Gabrske poti I HŠ 58 101 vsa vozila

720 529022 027561 Odcep Gabrske poti II HŠ 52 96 vsa vozila

721 529023 529011 Kopinč-Kočnar 027561 120 vsa vozila

722 529031 027551 Cvetna ulica 024271 278 vsa vozila

723 529041 027512 Dobova-pokopališče III 420 155 vsa vozila

724 529051 024224 Pot do sklad. POSAVJA HŠ 54a 65 vsa vozila

725 529061 026301 Odcep Selske ceste III HŠ 9 59 vsa vozila

726 529071 420 Ulica bratov Gerjovičev HŠ 27 75 vsa vozila

727 529081 027531 Bohoričeva ulica 027521 106 vsa vozila

728 529091 027521 Prečna pot 027531 124 vsa vozila

729 529092 529091 Odcep Prečne poti I HŠ 6 50 vsa vozila

730 529093 529091 Odcep Prečne poti II HŠ 5 43 vsa vozila

731 529101 026301 Mladinska ulica HŠ 14 185 vsa vozila

732 529102 026301 Ulica Maistrovih borcev 529101 104 vsa vozila

733 529103 529102 Odcep Ulice Maistrovih borcev HŠ 9 42 vsa vozila

734 529111 024131 Čatež-pokopališče HŠ 14 128 vsa vozila

735 529131 024141 Avtobusna postaja-Čatež 219 72 vsa vozila

736 529141 024641 Čarni-Kržan HŠ 27 119 vsa vozila

737 529151 024711 Obrežje-čistilna naprava ČN 497 vsa vozila

738 529161 024381 Drameljšek-Zg. Podgorje HŠ 55 1.018 vsa vozila

739 529171 191281 Križe (Sikošek) HŠ 41 113 vsa vozila

740 529181 024451 Kriške gorice-Bračun, Omerzel HŠ 12d 145 vsa vozila

741 529191 024322 Vrhje (Vogrinc) HŠ 41 241 vsa vozila

742 529201 026401 Del Zagrebške ceste HŠ 28 134 vsa vozila

743 529211 026401 Odcep Rimske ceste HŠ 34 51 vsa vozila

744 529221 027711 Šentviška pot HŠ 25 214 vsa vozila

745 529241 027711 Odcep Čateške ulice I HŠ 41 232 vsa vozila

746 529242 529241 Odcep Čateške ulice II HŠ 32 180 vsa vozila

747 529251 024181 Velika Dolina-center I 024192 268 vsa vozila

748 529252 024181 Velika Dolina-center II 024181 204 vsa vozila

749 529253 529251 Velika dolina-Pečinice 024193 476 vsa vozila

750 529291 024282 Pistače-Lovski dom HŠ 122 864 vsa vozila

751 529301 220 Cesta bratov Cerjakov HŠ 56 53 vsa vozila



- 25 -

Zap. 
št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 
odseka v 
občini [m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji občini 

[m] 

752 529321 420 Mostec-vas I 024311 190 vsa vozila

753 529322 024311 Mostec-vas II HŠ 43 186 vsa vozila

754 529351 528951 Mrzlava vas-vas 528951 313 vsa vozila

755 529361 420 Trnje-(Laguna Tours) HŠ 6 232 vsa vozila

756 529371 024661 Brezina-železniška proga žel. proga 206 vsa vozila

757 529381 024231 Rigonce (Vučajnk) HŠ 13 154 vsa vozila

758 529382 024231 Černelič-Boštjančič HŠ 19 66 vsa vozila

759 529411 024001 Jesenice (Bukovinski) HŠ 9f 59 vsa vozila

760 529421 024261 Veliki Obrež-Ivša HŠ 76 112 vsa vozila

761 529431 191143 Cerklje-vas-vojašnica parkirišče 180 vsa vozila

762 529441 420 Mostec-reka Sava(brod) HŠ 51 238 vsa vozila

763 529451 024561 Rihel-Lapuh HŠ 50b 96 vsa vozila

764 529461 528561 Križ-Travnikar HŠ 20 209 vsa vozila

765 529471 024193 Ponikve-Subanov mlin 024104 7.862 vsa vozila

766 529481 677 Pišece- roj. hiša M. P. HŠ 6 812 vsa vozila

767 529482 529481 Pišece-Moškon HŠ 3a 84 vsa vozila

768 529483 529481 Pleteršnik-Dirnbek 677 205 vsa vozila

769 529484 677 Pišece-Klopčič HŠ 3b 119 vsa vozila

770 692382 692381 Pesje-Zgornji Obrež 024571 302 vsa vozila 467 - Krško

771 693402 191202 
Šutna-Vrhovska vas-Vinji Vrh-
Premagovce

693366 1.716 
vsa vozila 

1.936 - Krško 

772 693431 024071 Vinji Vrh-Premagovce HŠ 3 533 vsa vozila 1.671 - Krško

773 693611 024066 Bušeča vas-Pristava ob Krki 191201 1.264 vsa vozila 412 - Krško

SKUPAJ: 328.753 m 

8. člen 
(soglasje h kategorizaciji) 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 

Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-

1) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 

_____________________________ z dne __.__.2020. 

9. člen 
(prenehanje uporabe) 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 

Brežice (Uradni list RS, št. 76/12). 



- 26 -

10. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS. 

Ivan Molan 
Številka: 371-0098/2020 Župan
Brežice, dne Občine Brežice 


		2020-12-07T13:26:03+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




